令和４年８月 22日

若木育成会 東京都第四支部の皆様

         若木育成会東京都第四支部

伊勢神宮研修旅行中止のお知らせおよび お茶会開催のご案内

立秋の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、年度当初よりご案内しておりました伊勢神宮研修旅行（11月）につきまして、新

型コロナウイルスの昨今の状況を鑑み、誠に残念でございますが中止とさせていただくこ

とに決定いたしました。来年度、コロナが収束し、皆様方とご一緒に伊勢神宮を参拝でき

ることを願ってやみません。

つきましては、代替えの会員親睦行事として、下記のとおり、大学敷地内の院友会館和

室でお茶会を企画しました。お茶会というと、作法や服装など堅苦しく考えてしまう方も

いらっしゃるかもしれませんが、昨年度は初めてお茶を体験されたお父様にも大変好評で

した。是非、普段着でお気軽にお越しください。

記

  日 時 ： 令和４年 11月 20日（日） 午後１時～３時

  会 場 ： 國學院大學院友会館 ３階 広間にて

        ※12時 50分 國學院大學 120周年記念２号館前集合

参加費 ： 1,000円（お菓子代含む）

10月 29日（土）までに下記までお申し込みください。定員 20人に達した場合は締め切

りとさせていただきますのでご了承ください。

＜お問い合わせ先＞

 メールアドレス：wakagi.tokyo.4@gmail.com   携帯（寺田）：090-9808-6008

＊新年会を兼ねた研修旅行につきましては、令和５年１月 22日（日）に、東国三社参り（鹿

島神宮・香取神宮・息栖神社）バスツアーを開催する予定です。

＊新型コロナウイルスの感染拡大状況によりましては、今後の行事につきましても開催を

見送りとさせていただく場合がございます。

mailto:wakagi.tokyo.4@gmail.com